
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

13/11/2018

08:17:10

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2018 AL 31/10/2018

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           8.247.614.540

           3.217.558.488

           2.884.168.578

          15.329.946.509

          20.090.431.661

              40.382.524

-            922.641.612

             565.097.163

-            295.019.194

           2.108.049.868

             236.230.692

           1.701.525.561

           7.324.972.928

           3.782.655.651

           2.589.149.384

          17.437.996.377

          20.326.662.353

           1.741.908.085

             513.135.583

             124.958.557

               3.303.251

                       0

           1.543.039.149

                       0

           6.811.837.345

           3.657.697.094

           2.585.846.133

          17.437.996.377

          18.783.623.204

           1.741.908.085

             513.135.583

             153.785.597

             110.674.249

             223.250.000

           2.104.786.231

                       0

                       0

-             28.827.040

-            107.370.998

-            223.250.000

-            561.747.082

                       0

          49.810.102.300            3.393.242.478           53.203.344.778            2.184.436.540           51.018.908.238            3.105.631.660 -            921.195.120T O T A L  G E N E R A L:


